Prestations

Licence verte (pour les
cavaliers n’étant pas
déja licenciés)

Stage (a la journée)
Carte 5 stages

Atelier (a la journée)

Carte 2 ateliers

Atelier enfants

Cavalier adhérant

70 €
300 €
60 €
110 €

35 €

Tarifs

Cavalier extérieur

10€

80 €
350 €
70€
130 €

45 €

Propriétaire adhérant

10 €

60 €
250 €
50 €
90 €

25 €

Propriétaire extérieur

10 €

70 €
300 €
60 €
110 €

35€

Cavalier demi-
pensionnaire

60 €
250 €
50 €
90 €

25 €



