Tarifs

Prestations	Cavalier adhérant	Cavalier extérieur	Propriétaire adhérant	Propriétaire extérieur	Cavalier demi- pensionnaire
Licence verte (pour les cavaliers n'étant pas déjà licenciés)		10€	10€	10€	
Stage (à la journée)	70 €	80 €	60 €	70 €	60 €
Carte 5 stages	300 €	350 €	250 €	300 €	250 €
Atelier (à la journée)	60 €	70 €	50 €	60 €	50 €
Carte 2 ateliers	110€	130 €	90 €	110€	90 €
Atelier enfants	35 €	45 €	25 €	35 €	25 €